
 

PricewaterhouseCoopers Legal s.r.o., advokátní kancelář se sídlem Hvězdova 1734/2c, 140 00  Praha 4, IČ 24162019, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 184397. 

� 2017 PricewaterhouseCoopers Legal s.r.o., advokátní kancelář. Všechna práva vyhrazena. “PwC” je značka, pod níž členské společnosti PricewaterhouseCoopers 
International Limited (PwCIL) podnikají a poskytují své služby. Společně tvoří světovou síť společností PwC. Každá společnost je samostatným právním subjektem a jednotlivé 
společnosti nezastupují síť PwCIL ani žádnou jinou členskou společnost. PwCIL neposkytuje žádné služby klientům. PwCIL neodpovídá za jednání či opomenutí jednotlivých 
společností sítě PwC, ani nemůže kontrolovat výkon jejich profesionální činnosti či je jakýmkoli způsobem ovlivňovat. 

Městský soud v Praze 

Slezská 9, 120 00 Praha 2 
 

 

V Praze dne 25. května 2017 

 

 

Datovou schránkou  

 

Ke sp. zn. MSPH 79 INS 3271/2016 

 

Dlužník:  Nemocnice sv. Alžběty spol. s r.o. 

IČ: 496 78 779 
se sídlem Praha 2, Na Slupi 6 

 

 

Věřitel č. 21:  Česká zdravotnická a.s. 

IČ: 042 03 593 
se sídlem Antala Staška 1859/34, Krč, 140 00 Praha 4 

Právně zastoupen:  Mgr. Veronikou Střížovou, advokátkou 

evidenční číslo ČAK: 16988 
se sídlem Hvězdova 1734/2c, 140 00 Praha 4 

 

Návrh věřitelského výboru 
Vyjádřením společnosti MEDIRECO a.s., jako věřitele č. 4, ze dne 24. února 2017 bylo mj. oznámeno 
odstoupení tohoto věřitele z funkce člena věřitelského výboru v rámci řízení vedeného u 
Městského soudu v Praze pod sp. zn. MSPH 79 INS 3271/2016. Odstoupení bylo věřitelem č. 4 potvrzeno i 
při schůzi věřitelů konané dne 28. února 2017. 

 

S ohledem na skutečnost, že kromě tří členů věřitelského výboru nebyli během první schůze věřitelů zvoleni 
žádní náhradníci, navrhuje tímto předsedkyně věřitelského výboru jménem zbývajících (2) členů 
věřitelského výboru, aby se při nejbližší nadcházející schůzi věřitelů hlasovalo o volbě nového člena 
věřitelského výboru, případně o náhradnících. 

 

Česká zdravotnická a.s. 
Mgr. Veronika Střížová, advokátka 

v plné moci 
 

MSPH 79 INS 3271/2016-B-62



�������	�	
���������	������	��	������	������	��������	����	���	�����������������	���
�����
���
 ���!� �"#$%"&'"�()*

��������	
���	������� ���������	
�� ���	
���� 	���
���������		����������������	��
����	������� �������������������� ��	������� ��	���	��
���� ��� �����!���	���	
��

+��������
��	��������� 	"����� ���	�� ���	��������� �#$
!��"�� %���&'(����)*+�������,�-�

%./$!�01��2345$%67���8-7�
����(��

#��$���  �9�����������	87���


�
���"���7�:;

,	���	��	�,(���� 	�-
�-	
�����<�	<�� +�����	��	�,(���� 	�-
�-	
�����<�	<��

%�&�	���&$'�$� %�&�	��$��� $$�

(�����	���&$'�$� ����!���	���	
�� (�����	��$��� $$�

)�* �	���
�� +	����'� =>��-�=')*"��/��?
%���	������� ����,��-	�	������� !�� ��$�	����,��-�� ���'$��	�	����,��-��

+
�����	)��� � ;&�@(��A���B��&�

���$���� �&��C�@&*�D?D�EC������F8"�
D8"��&�(�������G(@&*����D�)��*

��� ��.� ��D��',&GC�HG�B''���:1�	

(��.���	
���	�$� .-.�� �� ����� �� ��� � 	�-
�-	
�������-
�-	
��
#� .�.���/	 $� � ����9"B���D?D�ECG����� !"���	������� !+

�$� ���.��/	����.�� %�����	���� ��� �B��&E�I�)'��A�&��	�-
�-	
���
��<�	<��J

0$� .-.�� � $�9)�&��&����(B��9�:/K���	�-
�-	
�����<
�<��
�� �'	�	
��	�� �'�	����$��� 	�-
�-	
�����<��<��

�	����	�����������	��'

%���	������	�/�$�$� 1��$�	����	
02)

��$� .-.���$	���$�.��&���	���"� ��$� .-.���$	
��� ��. $$	�$� .-.�� �

� 3 + � 2 # 0 �

4 ��
�	�L!���"L���'��BD(�"�L�?���GL!D1L8�-��


�������	
	�������
	�
����	����������

1 ! !

%��	����$��	������ 	�-
�-	
�����<��<�� !���$��	������ ��9)���&���G��C��'8(?

����� $��	� ��*	��.	����$��	�����	5�� �6$��	�6��	�	�� �	�	
���	������7�
( ��	898	���'$��:	6$	��� �'	 � �	��$���.	&$; �	�$����$�:	�$	����$�$��	"��$
( ��	8<8	���'$��:	6$	��� �'	 � �	��$���.	�$�������
( ��	8=8	���'$��:	6$	��� �'	 � �	��$���.	�$'*6$	������ 
( ��	8>8	���'$��:	6$	"��	����$��	��� .	02)	�	��$�$����	�� ��

� �$���.���	����'$ ��?� #@��A�&$ 1@�$��A�&$

3 3������/	$$� ���.��/	����.�	B	���
��� #@��.��&$� 1@�$��.��&$�

+ +��.-.������	
�����	���� ��� #@��.��&$�� 1@�$��.��&$��

� 3�����	$�	����.�	���.-�	�$�-.�� 	5�� ��� 7� #@�� �/ 1@�$�� �/

2 +��.-.������	
�����	���� ��	5�� ��� 7� #@�� �� 1@�$�� ��

# #��$�. ����/	����� ��� $	�$� .-.��	��6$"C� #@��� 1@�$

0 +��.-.������	
�����	���� ��� #@�� �� 1@�$�� ��

� �� ���$��	��$�	��$�� ����'	�$� .-.�� �� #@��� 1@�$

?	�$���.���	����'$ ��	D	�$.��� :	-��'� :	;���.�/	�E��
C	( ��	8F85F�����.
��7	@	�$� .-.�� 	�$��	��	
$���	�$� .-.��
��	�� ��. �

+�� ���	����.�*	�	���� $�	"��	����$�$��	��	������	02)	�$���'*	�� �/��	�	�� �	�	
���	����$��	�� ���	�������

MSPH 79 INS 3271/2016-B-62


		2017-05-26T13:31:56+0200
	isir.justice.cz




